

Dirigente Arch. Gianpiero Biscant

Determinazione nº 1078/2017

OGGETTO:

Affidamento dell'incarico professionale di progettazione definitiva ed esecutiva edile e strutturale e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ai sensi del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i. in relazione ai lavori di "Riqualificazione dell'edificio "Padri Filippini" della sede decentrata del Politecnico di Torino in Mondovi".

Nomina Commissione Giudicatrice.

C.I.G. 7180664762 - C.U.P. E97E16000000005

Il Dirigente Area Edilizia e Logistica

Visto

- il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i. e il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 per le parti ancora vigenti;
- l'art. 62 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Politecnico di Torino, emanato con DR 218 del 03.06.2013;
- il Decreto del Direttore Generale n. 515/2016 del 27.06.2017 recante "Linee guida per la nomina delle commissioni di aggiudicazione di cui all'art. 77 D. Lgs. 50/16" a cui attenersi nelle more dell'adozione della disciplina in materia di iscrizione all'Albo di cui all'art. 78 D. Lgs. 50/16 e s.m.i.;
- il Consiglio di Amministrazione del 29.11.2016 che ha approvato il quadro delle deleghe in uso, tra le quali si enumerano le deleghe al Dirigente dell'Area Edilog.

Premesso che

- il dirigente dell'Area EDILOG con propria determinazione a contrarre n. 1067 dell'11.08.2017 ha autorizzato l'avvio della procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs 50/16 e s.m.i. per l'affidamento dell'incarico professionale di progettazione definitiva ed esecutiva edile e strutturale e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ai sensi del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i. in relazione ai lavori di "Riqualificazione dell'edificio "Padri Filippini" della sede decentrata del Politecnico di Torino in Mondovi";
- il bando di gara è stato pubblicato sul sito dell'Ateneo in data 11.08.2017;
- il termine ultimo per la presentazione delle offerte era fissato al giorno 31.08.2017 ore 15.00.

Determina

- di nominare, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., quali Componenti della Commissione giudicatrice deputata alla valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico, i seguenti soggetti:
 - **Presidente**: Dott. Ing. Carlo Dal Cason Area EDILOG
 - Componente: Dott. Ing. Donato D'Auria Area EDILOG
 - Componente: Ing. Marcello Palumbo Area EDILOG

Torino, 31 agosto 2017